

Bio-Works rapporterar första kvartalet 2024

Uppsala, 22 april 2024, 11.45

Idag meddelade Bio-Works Technologies att nettoomsättningen för första kvartalet uppgick till 6,1 MSEK, en minskning med 20% jämfört med samma period 2023.

Första kvartalet i korthet:

- Orderingången uppgick till 6,2 MSEK, en minskning med 44 % jämfört med samma period 2023.
- Orderstocken vid periodens utgång uppgick till 4,6 MSEK.
- Rörelsekostnaderna (exklusive råvaror) uppgick till 17,1 MSEK vilket är i linje med bolagets plan för rörelsekostnaderna under första kvartalet.
- Bolagets kassa uppgick till 26,7 MSEK efter periodens slut, en minskning med 12,8 MSEK jämfört med december 2023.

”Orderingången har varit mycket svagare än väntat under årets första kvartal. Vi fortsätter att fokusera all vår kraft för att förbättra försäljningsresultatet. Samtidigt letar vi aktivt efter nya sätt att kapitalisera vår teknologiplattform i segment utanför vår nuvarande räckvidd”, säger Jonathan Royce, VD för Bio-Works.

Kontakter

För mer information, vänligen besöka Bio-Works hemsida, www.bio-works.com, eller kontakta Arne Hauge, CFO, e-post: arne.hauge@bio-works.com, telefon: +46(0)70 325 6436.

Om Bio-Works

Bio-Works hjälper läkemedelsbolag och forskare att nå sina mål för renhet och kvalitet, från laboratorieforskning till kommersiell produktion i stor skala. Tillsammans med våra kunder och partners utvecklar vi innovativa lösningar för proteinrening som gör viktiga läkemedel tillgängliga för alla. Vår vision är en bioteknikbransch som omfamnar utveckling och bygger vidare på nya metoder och idéer. WorkBeads™, Bio-Works nästa generations-, agarosbaserade produkter, används för rening av proteiner, peptider och andra biomolekyler - resultatet blir renare läkemedel och säkrare diagnostik.

Bio-Works huvudkontor, med FoU och tillverkning, ligger i Uppsala Business Park, Uppsala, Sverige. Vi levererar våra produkter på en global marknad, genom en kombination av direktförsäljning och distributörer i Europa, Nordamerika och Asien. Företaget är certifierat enligt kvalitetsledningssystemet ISO 9001:2015. Bio-Works är noterat på Nasdaq First North (“BIOWKS”), och FNCA Sweden AB är Certified Adviser. För ytterligare information, www.bio-works.com.